habet. **N**am habet quod deo contrarium est, quomodo potest habere
 aliquid quod deo amicum sit? **S**i superbia in monasterio sit, si
 ieiunium erigunt et orationem faciant pro peccatis et in superbia
 erigunt: aliquis ieiunat pro peccatis et pro peccatis suis a-
 git penitentiam in superbia. **I**deo ieiunas id oras id preceptum
 facis: ut contra deum facias. **N**on est superbia: multo
 melius est si uxor duraverit. **E**rgo simpliciter dico: et
 libera fronte dico. **H**oc dico: quod quicumque superbus est, me-
 lius est ei, et hoc ad operacionem mali dico, ut omnia alia
 uia habet: et ex malis suis inclinetur ad penitentiam,
 et non omnes despiciet. **S**i autem pro peccata ageret penitentiam: u-
 tique dei misericordiam mereret. **Q**uia autem superbus est omnium malo-
 rum habet principium: et non agit penitentiam, quod quicumque iustus
 sit: propterea superbia contraria est deo, quod deo non obicit.
Sic est se habet qui iustus. **S**uperbus non agit penitentiam pro
 malis: et gloriatur qui in bono. **H**oc quod dixerit, et uos
 ipsi intelligatis: et aliorum ruine uestra debet esse exemplum.
Propterea uenimus in monasterium, libertatem seculi perdidimus,
 ut seruitutem christi accipiamus: etiam ita fratribus loquar
 qui solent longius sedere a monasterio. **N**on eis nasca
 debet superbia de exemplo. **I**n cenobio uixisti: placuit
 tibi ut maneres in decano mulierio. **N**on propterea debet
 synagoga sanctorum fratrum contempnere. **N**ec te ideo uiliorem
 putes: si ad fratres uenis ad ciuitatem. **S**i ueritatem
 habes ire et uide mulieres et uide humiles ire in
 plateis recipere non ures: et ad synagoga fratrum non uadit.
Et tu qui manes in secreto: a melioribus es fratribus qui

¶ Si melior es: veni ut eis exemplū vite etie tribuas.
Sunt ī cenobijs. ā peior es. Si aut̄ deterior es: veni ut
discas q̄ uelias. Supbia uasat̄ qm̄ aliq̄s dicit se
secte sedē: fr̄es uō dignat̄ uidē & uisitatē: & ī supbiā
erigit̄. Hoc p̄tēa loq̄r p̄tē scō fr̄e: q̄ ope facit
ut ego h̄ qd̄ loq̄r. hūc sc̄atis op̄ facē. Deiq̄ mlt̄
ta sc̄a p̄es q̄ uē p̄es sūt. q̄ regit̄ aīas scōm̄. qm̄ ali
quos uidēt̄ iunēs ire ad secretā & ad cenobiū non
uēire. & ī supbia eē: uadūt & uī eis faciūt. & addu
cūt eos: uō ut noceāt. sed ut tollat̄ eis supbia.
¶ P̄tēa dico: ut illi q̄ manēt̄ ī secretis. & ueniāt
ad cenobiū & fr̄es uisitet̄: & ab hys q̄ sūt ī cenobij
arguant̄ q̄ ī p̄a p̄tes. u. q̄li hūiles. Nōs dicat
de uob: ecce ille q̄ ī hēmo sedet. q̄ uō pati uēit. p̄
tēa uēit ut supbiā reponat. P̄tēa uēit ut te edi
ficet: uō destruat. Videre q̄lis uite sit. Viuit ī
deserto: & tū glām eoz uō habz q̄ ī deserto sunt.
Deus itaq̄ oīmp̄: oīa q̄ loqui sumz. oīdibz scōz
uos q̄ īplere faciat. Nichil em̄ grande ē diffire
sed facē: & si qd̄ facē nō possū & loq̄r: iō loq̄r.
ut q̄ p̄tē facē faciat. ¶ habz aures audiendi
audiat. In xpo ihu dño uō. Amen